ATIOZTMAXMA
ATTO TO TTPOKTIKO TNG UTT aplBy. 1/2019 cuvedpiaong Tou AloiknTikoU ZupBouAiou Tou
I5pupatog A/pwyv MavayiwTn - Mewpyiou - Kwv/vou |. BapBépn
APIOMOZ ANO®AZIHZ 5/2019

NEPINAHWH OEMATOZ : «<ETKPIZH AMNOAOTIZMOY - IZOAOTIZMOY ETOYZX 2018»

>1n NedtoAn onuepa v 31n Tou pnvog lavoudpiou Tou €toug 2019, nuépa MEPTTTN Kal wpa
12:00. ouvnABe oe Zuvedpiaon 10 AloiknTIKG ZuupBouUAio, UoTepa atd Tnv utr apiB. 1/24-01-
2019 &yypagn TTpookAnon Tou Mpoédpou, n otroia atreuBUvOnKe kal emdOONKE 0T PEAN TOU

A%, yia Tn ouCATnoNn Kal Aqyn atmo@doewy oTa Béuara Tng nUePNOoIag dIATAENG.

Mpiv atrd TNV évapén TnG ouvedpiaong auThg dlatmoTwOnke o1 atrd Ta PEAN Tou AloIKNTIKOU
2UpuBouAiou ATav:

NMAPONTEZ “ T7-
1. AnuATpIog AapTrpoTToUuAOG - Afjuapxog Boiou - Mpdedpog

2. Avaortacia Mapivra - Mpoedpog NG A.K. NedTtroAng - Avtittpdedpog
3. KaAhiotn Z1épyiog- Mpdedpog Tng A.K. ZidTioTag
4.Nik6Aaog AAuTTavng - Tayiag
5. AiGkog =evopwyVv - MENog
AMOYZA
Xpuoouha MeAidoviwtn - MéANog

O Mpdedpog Tou 16pUpaTOg €lonyoUpevog 10 40 Béua Tng nuepnolag didtagng €0soce utTéYWn
ToV ouvTaxBévia atroAoyIoTIKG TTivaka Kal Tov 1coAoyioud Tou €étoug 2017 ocUpwva pe TA
TTAPACTATIKA OTOIXEIM, TNV Kivnon Tou Tpatredikou Aoyaplaophou TTou diaTtnpei 1o idpupa OTO

utrok/pa NG Meipaiwg atn NedmoAn Kai KAAEoE TO ZUPPBOUAIO VO ATTOQPACITEI OXETIKA.

To AloiknTiké ZupBouUAio, €xovTtag utr Own TNV €IcAynon Tou Mpoédpou, Aaupavovtag utrown

TA TTAPACTATIKA OTOIXEIO KOI UETA TOV OXETIKO €AeyX0 Kal dlaAoyiky culATnon :

Ouépwva atropacigel
MpofBaivel otnv éykpion Twv €00dwv Kal €E60wvV Tou ATToAoyIopoOU - looAoyiopou Tou

IdpupaTog yia TNV Xpron Tou £€toug 2017 TToU €XEl WG €ENAG:






IAPYMA AOQN BAPBEPH
AMOAOrIZzMOzz 2018
(AIAXEIPIZTIKH XPHZH 2018)
EZOAA

XpnuaTikd YTéAoITTo atrd olkovouiko érog 2017

‘Ecoda atd piobwparta €toug 2018

ZYNOAO EZOAQN
do6pog €1000APUATOG OIKOVOUIKOU €Toug 2018
ENO®IA 2018
YmoAoito EN®DIA 2015
‘E¢oda TpatTedIKWyVv OCUVAAAOYWV

2YNOAO EZOAQN

XpnuaTtiké utmréAoimro 31-12-2018 peta@epopevo otn XxpRon 2019

ENEPIHTIKO

A NATIO ENEPTHTIKO
ENZQMATEZ AKINHTONOIHZEIZ
MHMNEAA-OIKOINEAA
ArPOTEMAXIA - KTHMATIKH NMEPIOXH NEAIMOAHX

KYKAO®OPOYN
B ENEPIHTIKO

AIAGEZIMA
KATAGEZEIX OWEQX KAl NMPOGEZMIAZ

Mood
KAEIOpEVNG

Xpnong
2018

28.728,00

28.728.00

3.323,52

3.323.52

2.473,78
1.500,00
3.973,78

418,43
227,92
0,01
3,90
650,26

3.323,52

Mooa
Tponyoupevng
Xxpfiong 2017

28.728,00

28.728.00

2.473,78

2.473.78






FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B) 32.051,52 31.201,78

Mooa
KAEIOHEVNG Moocd
XPnong mTponyoupevng
NAGHTIKO 2018 xpnong 2017
A IAIA KEQAAAIA
1. KATABAHMENO 28.728,00 28.728,00
AMOTEAEZMATA EIX NEO
B YNOAOINO KEPAQN XPHZEQZX EIZ NEO 3.323,52 2.473,78
32.051.52 31.201.78
FENIKO XYNOAO MAGOHTIKOY (A+B) 32.051,52 31.201,78

AQOoU ouvTAXONKE KAl AVOYVWOTNKE TO TTPAKTIKO AUTO, UTTOYPAPETAlI WG KATWTEPW:

O NMPOEAPOZX TA MEAH
T.Z. utroypa@n Ymoypa@ég

AKPIBEX AMOZMNAZMA

NEAMNOAH 31-01-2019






IAPYMA AOQN BAPBEPH
AMOAOTIZMOZ 2018
(AIAXEIPIZTIKH XPHZH 2018)

EXOAA
Xpnuatikd YTTOAoITTo atmd oIKOVOUIKO €10G 2017

‘Ecoda amd pioBwpata étoug 2018

ZYNOAO EZOAQN
®b6pog €1000APATOG OIKOVOUIKOU £€Toug 2018
EN®IA 2018
YmoéAoimmo ENO®IA 2015

‘E¢0da TpaTTelIKwWY CUVAAAaywv

2YNOAO EZOAQN

XpnuaTtiké umoAoimro 31-12-2018 perapepopevo
otn xXpRon 2019

2.473,78
1.500,00
3.973,78

418,43
227,92
0,01
3,90
650,26

3.323,52






IAPYMA AGON BAPBEPH

ENEPIHTIKO

A NATrIO ENEPIHTIKO
ENZQMATEZ AKINHTOMNOIHZEIZ
MHMEAA-OIKOMNEAA
ArPOTEMAXIA - KTHMATIKH NMEPIOXH NEAMOAHZ

B KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
AIAGEZIMA

KATAOEZEIZ OWEQZ KAI NMPOGEZMIAZ

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B)

MV?NEATTOAH 31-12-2018
O NPOEAPOZ TOY IAPYMATOZX

AAMIPOMNOI HTPIOX
AHMAP

IZOAOrZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2018

noca lloca
Mooca mponyouuev Moocda mponyouuev
KAEIOMEVNG  ng xpRong KAEIOPEVNG  ng xpriong
xpnong 2018 2017 MAGHTIKO xpnong 2018 2017

A 1AIA KEQGANAIA
28.728,00 28.728,00 1.KATABAHMENO 28.728,00 28.728,00

28.728,00 28.728,00 AMOTEAEZMATA EIZ NEO

B YMNOAOINO KEPAQN XPHZEQZ EIZ NEO 3.323,52 2.473,78

32.051,52 31.201,78
3.323,52 2.473,78

3.323,52 2.473,78

32.051,52 31.201,78 TENIKO ZYNOAO MNMAGOHTIKOY (A+B) 32.051,52 31.201,78






